שב"ס.)

המשיב יובא באמצעות שב"ס לפסיכיאטר המחוזי לאחר תיאום עמו והגם שהמשיב יביע סירובו בעת שיידרש לצאת מתא
לצורך הסתכלות יאושפז כי המשיב מורה אני בדיקתו לצורך של המשיב שיידרש אשפוזו ככל בדיקה. לצורך המעצר

ובדיקה.

קובעת לדיון נוסף ליום 1.6.17 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום, כ"ו באייר התשע"ז, 22 במאי 2017, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה